
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 
33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it – PEC: uspud@postacert.istruzione.it 
sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

IL DIRIGENTE  

VISTO il CCNL del comparto Istruzione e Ricerca del 18 aprile 2018, sezione Scuola, 
con particolare riferimento agli artt. 7 e 22, comma 4, lettera b), il quale individua le 
materie oggetto di contrattazione integrativa; 

VISTO il D. L.gs n. 297 del 16 aprile 1994 e s.m.i. 

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015 e s.m.i. 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m., concernente le norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTA l’OM 182 del 23 marzo 2020; 

VISTA l’ipotesi del CCNI sulle utilizzazione e assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, 
sottoscritto l’8 luglio 2020 (d’ora in avanti:CCNI). 

VISTO in particolare l’art. 14 del CCNI; 

VISTO il Protocollo d’Intesa sulle relazioni sindacali stipulato in data 21 febbraio 2019 
tra l’Ufficio Scolastico regionale per il Friuli Venezia Giulia e le Organizzazioni sindacali 
Comparto Istruzione e Ricerca della regione Friuli Venezia Giulia. 

VISTO il CIR n. 2 del 31/8/2020 “Ipotesi di contratto collettivo integrativo regionale 
(ccir) concernente la copertura del posto di D.S.G.A. vacante o disponibile su scuola 

normodimensionata e l’affidamento di incarico su scuola sottodimensionata per l’anno 
scolastico 2020/2021”. 

VISTA la nota della dell’USR FVG - Direzione Generale prot. A00DRFVG-8374 del 
01/09/2020; 

VISTO l’elenco graduato provinciale definitivo degli aspiranti alla copertura dei posti di 
D.S.G.A. pubblicato con provvedimento prot. n. 5681 del 10/09/2020; 

VISTI i posti disponibili, 

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dagli interessati; 

DISPONE 

Il personale sotto elencato è incaricato  della copertura dei posti di D.S.G.A., per l’a.s. 
2020/21 nell’Istituzione scolastica indicata accanto a ciascun nominativo 

Cognome e Nome Grad./Posizione Istituto Scolastico 

MORO Silvana, I Fascia – 1 Posto Istituto Comprensivo di Tarcento 

DE MONTE Stefania I Fascia – 2 Posto Istituto Comprensivo di Premariacco 

DI SIMONE Elda I Fascia – 4 Posto Istituto Comprensivo di Buja 

ZAMARIAN Isabella I Fascia – 5 Posto Istituto d'Istruzione Superiore Linussio di Codroipo 

FASIOLO Mara I Fascia – 6 Posto Istituto Comprensivo di Majano e Forgaria 

CHIAVACCI Piera I Fascia – 7 Posto Istituto Comprensivo di Faedis 

MANIACI Emilia II Fascia – 2 posto Istituto Comprensivo “Val Tagliamento” Ampezzo 



DE CONTI Annarita II Fascia – 5 posto l’Istituto Comprensivo di Paluzza 

 

L’assunzione in servizio è fissata  per il giorno 12 settembre 2020. 

I Dirigenti scolastici di attuale titolarità/servizio sono incaricati di notificare 
tempestivamente la presente individuazione al personale interessato. 

I Dirigenti scolastici della scuola di utilizzazione   comunicheranno l’avvenuta 
assunzione in servizio alla Direzione Territoriale dell’Economia e delle Finanze, a questo 
Ufficio ed  alla scuola di titolarità. 

 

 

Il presente atto deve intendersi formulato con riserva di annullamento d’ufficio in via di autotutela a fronte 
di eventuale contenzioso che determini la perdita del diritto all’incarico. 

 

 

Il Dirigente 
Fabrizia Tramontano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile dell’istruttoria  
dott. Gian Luigi Amato  
Referente Katja De Monte 
Tel. 0432/516129/42 


		2020-09-10T13:30:08+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2020-09-10T15:44:05+0200
	Udine
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPUD.REGISTRO UFFICIALE.U.0005684.10-09-2020




